

Znak postępowania: **ZP.271.14.2022**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Budowa budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suścu**”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Susiec, ul. Tomaszowska 2, 22-672 Susiec, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytania z dnia 15-12-2022 r.

Treść pytania 1:

Zwracamy się do Państwa z prośbą o doprecyzowanie parametrów technicznych wykładziny dywanowej i wykładzin PCV przewidzianych do wykonania w ramach realizacji inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający poniżej wskazuje parametry dla poszczególnych wykładzin:

1) wykładzina dywanowa:

- niepalna lub trudnozapalna,
- gr. min. 8mm z cokołem 10cm,
- o wysokiej wytrzymałości na ścieranie (intensywne użytkowanie) i uszkodzenia mechaniczne, z atestem dla obiektów użyteczności publicznej,
- gramatura min. 800g/m².
- kolor szary
- odporna na kółka krzeseł

2) wykładziny PCV heterogenicznych akustycznych nie gorszej o parametrach:

- wykładzina PCV heterogeniczna akustyczna:
- klasa użytkowa wg EN ISO 10874 : 34.
- grupa ścieralności wg EN651: T
- grubość całkowita EN ISO 24346 : min, 2mm
- grubość warstwy użytkowej wg EN ISO 24340: $\geq 0.80\text{mm}$
- masa całkowita wg EN ISO 23997 : 3250 g/m²
- zabezpieczona fabrycznie poliuretanem
- reakcji na ogień wg EN 13501-1: Bfl-s1
- antypoślizgowa wg DIN 51130: R9; wg EN 13893: ≥ 0.3
- wgniecenie resztkowe wg ISO 24343-1 (EN 433) 0.08 mm.
- trwałość barwy wg EN ISO 105-B02: ≥ 6 .
- właściwości elektrostatyczne wg EN 1815: $< 2\text{kV}$ – antystatyczna.
- redukcja dźwięków uderzeniowych wg NF EN ISO 717/2: $\geq 19\text{dB}$
- stabilność wymiarowa wg EN ISO 23999: $< 0.10\%$
- poprawa akustyki NF S31-074: $< 65\text{ dB}$, Class A

- odporność chemiczna wg EN ISO 26987: Brak zmian
- oddziaływanie nóżek mebli wg EN 424: Brak uszkodzeń
- oddziaływanie kółek krzeseł wg ISO 4918: Brak uszkodzeń

Treść pytania 2:

Prosimy o podanie parametrów technicznych, kolorystyki płytek gresowych jakie mają zostać zastosowane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że płytki gresowe 60x60, lub 30x30 – zgodnie z rys. rzutu parteru. płytki ceramiczne prasowane na sucho 30x30cm, gres, gat.I, skuteczność antypoślizgowa co najmniej R11, nasiąkliwość <0,5%, w kolorze beżowym/szarym (uzgodnić z inwestorem) – wg PN-ISO 13006 : 2001, PN-EN ISO 10545-2

Treść pytania 3:

Prosimy o podanie wymiarów, kolorystyki – parametrów technicznych płytek ceramicznych przewidzianych na ściany.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że płytki ceramiczne powinny spełniać parametry– szkliwione, wym. 30x60cm, gat. I, nasiąkliwość<0.5%, kolor biały. – wg PN-EN 87:1994 (9), PN-EN 101:1994 (10), PN-EN ISO 10545-2:1999

Treść pytania 4:

Gdzie i jakie materiały z rozbiórki obiektu zlokalizowanego na działce pod realizację inwestycji Wykonawca ma przekazać Zamawiającemu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma przekazać Zamawiającemu:

- 1) Elementy drewniane budynku z transportem do 10,0 km.
- 2) Elementy stalowe budynku (pokrycie, metalowe wyposażenie instalacyjne budynku) z transportem do 2,0 km.
- 3) Gruz z rozbiórki nadający się do utwardzenia dróg z transportem do 10km.

Treść pytania 5:

Prosimy o podanie lokalizacji miejsca gdzie mają zostać dostarczone wskazane przez Państwa materiały z rozbiórki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że gruz z rozbiórki nadający się do utwardzenia dróg z transportem do 10km.

Treść pytania 6:

Prosimy o szczegółowe opisanie zakresu rozbiórki i wyspecyfikowanie materiałów jakie mają zostać zutylicowane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że materiały w skład materiałów do rozbiórki wchodzi materiały drewnopochodne, wykładziny, wyposażenie instalacyjne budynku zniszczone, zdewastowane, należy zutylicować.

Zamawiający informuje że na części budynku znajduje się część podpiwniczona o wymiarach około 4x10m i wysokości około 2,2m należy w związku z tym przewidzieć zasypanie zgodnie z zapisami dokumentacji w postaci piasków drobnych stabilizowanych cementem z zagęszczeniem warstwami co 20cm o $IS \geq 0.94$ lub na tłużeń fr. 0-31,5mm stabilizowanym mechanicznie do $IS \geq 0.94$.

Treść pytania 7:

Po czyjej stronie będą koszty związane z odłączeniem mediów od budynku przewidzianego do rozbiórki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że p Koszty związane z odłączeniem mediów od budynku przewidzianego do rozbiórki ponosi Wykonawca.

Treść pytania 8:

Czy droga dojazdowa do terenu budowy ma jakieś ograniczenia tonażowe? Czy mogą się nią przemieszczać samochody ciężarowe o masie około 40 ton?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że drogą dojazdowa asfaltowa mogą się przemieszczać samochody ciężarowe o masie 40ton.

Treść pytania 9:

Prosimy o wskazanie miejsc przyłączenia mediów – prąd, woda do celów budowy oraz informację w zakresie sposobu rozliczenia pobieranych mediów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest możliwość skorzystania z istniejących przyłączy elektroenergetycznych zgodnie z dokumentacją branży elektrycznej. Rozliczenie zgodnie ze wskazaniami licznika istniejącego lub podlicznika. Wodę na cele budowy będzie można pobierać z istniejącego przyłącza do projektowanego budynku które ma być przebudowane. W celu poboru wody należy zawiadomić Zamawiającego w celu montażu wodomierza w miejscu tymczasowym studzienka. Tymczasową studzienkę wykona Wykonawca.

Treść pytania 10:

Czy w budynku znajduje się w chwili obecnej jakieś wyposażenie, które będzie trzeba zutylizować? Jeżeli tak to jakie i w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w budynku znajduje się obecnie wyposażenie przewidziane do utylizacji w ilości.

- tapczan/ łózko – 19 szt.
- szafka dolna 35cm – 2 szt.
- szafa – 14 szt.
- stół – 5 szt.
- krzesła – 9 szt.
- biurko – 5 szt.
- pralka – 1 szt.
- meblościanka – 1 szt.
- szafki kuchenne – 7 szt.

- kuchnia gazowa – 1 szt.
- drobne elementy wyposażenia budynku

Treść pytania 11:

Prosimy o udostępnienie zdjęć wnętrza budynku przeznaczonego do rozbiórki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia zdjęć, zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia zaleca, aby Wykonawcy dokonał wizji lokalnej na terenie realizacji zadania i w jego okolicy w celu dokonania oceny dokumentów i informacji przekazywanych w ramach przedmiotowego postępowania przez Zamawiającego. Zamawiający wymaga, aby oferta obejmowała całość przedmiotu zamówienia, w związku z powyższym wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny.

Treść pytania 12:

W związku z aktualnymi warunkami atmosferycznymi oraz zamkniętym dostępem do terenu przyszłej budowy przeprowadzenie wizji lokalnej jest utrudnione w związku z powyższym prosimy o udostępnienie zdjęć z terenu objętego inwestycją lub wskazanie terminu w którym byłoby możliwe przeprowadzenie wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia zdjęć, zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia zaleca, aby Wykonawcy dokonał wizji lokalnej na terenie realizacji zadania i w jego okolicy w celu dokonania oceny dokumentów i informacji przekazywanych w ramach przedmiotowego postępowania przez Zamawiającego. Zamawiający wymaga, aby oferta obejmowała całość przedmiotu zamówienia, w związku z powyższym wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny.

Treść pytania 13:

Prosimy o przekazanie pozwolenia na wycinkę drzew będących w kolizji z zaprojektowaną inwestycją.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnie jest na etapie uzyskiwania decyzji na wycinkę drzew.

Treść pytania 14:

Prosimy o wskazanie lokalizacji w której Wykonawca będzie mógł postawić zaplecze budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca będzie miał możliwość postawienia zaplecza budowy na działce 483 na części nieutwardzonej.

Treść pytania 15:

Prosimy o udostępnienie pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że pozwolenie na budowę jest dostępne do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Treść pytania 16:

Po czyjej stronie będą koszty związane z wycinką drzew i ewentualnych nasadzeń zastępczych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koszty związane z wycinką drzew ponosi Wykonawca. Nasadzenia Wykonawca ma wykonać zgodnie z przedmiarem robót załączonych do przetargu.

Treść pytania 17:

Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest wyposażenie obiektu? Jeżeli tak to jakie – prosimy o szczegółową odpowiedź

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach zamówienia publicznego nie przewiduje wyposażenia pomieszczeń.

Treść pytania 18:

Prosimy o potwierdzenie, że ścianki HPL mają zostać wykonane na całą wysokość pomieszczenia biorąc pod uwagę układanie płytek do wysokości 2m?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ścianki HPL oznaczone na rysunku należy wykonać na całą wysokość pomieszczeń.

Treść pytania 19:

Jak mają zostać wykończone ściany w pomieszczeniach sanitarnych powyżej 2 m?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem: tynk gipsowy, farba lateksowa.

Treść pytania 20:

Czy konieczne jest wykonanie tynkowania ścian fundamentowych z bloczka betonowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że można zrezygnować z tynku cementowego na ścianach fundamentowych pod warunkiem wykonania ściany o równej powierzchni umożliwiającej właściwe wykonanie izolacji przeciwwilgociowej zgodnie z systemem wybranego producenta.

Treść pytania 21:

Prosimy o przekazanie zbrojenia ścian fundamentowych w przypadku wybrania wariantu ich wykonania jako monolitycznych

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeżeli ściany fundamentowe należy wykonać z bloczków betonowych klasy co najmniej C16/20 na zaprawie cementowej M5 gr. 24 cm z dodatkowymi trzpieniami i wieńcami.

Treść pytania 22:

Czy tynk gipsowy na ścianach ma być wykończony malowaniem czy też należy przewidzieć wykonanie gładzi ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z przedmiarami tynk na ścianach został sprecyzowany w przedmiarze poz. 125d.7: Wyprawy tynkarskie wykonywane na ścianach sposobem maszynowym jednowarstwowe gr. 15 mm gipsowe gładzone.

Treść pytania 23:

Prosimy o doprecyzowanie rozwiązania w zakresie łamaczy światła na wejściu do budynku – przekazane dane nie umożliwiają precyzyjnej wyceny tego zakresu prac.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przy wejściu do budynku zaprojektowano dekoracyjne profile aluminiowe 150x50x3mm, wys. 264 w rozstawie co 20cm, lakierowane proszkowo na kolor czarny. Profile zamontowane systemowymi łącznikami do podwaliny betonowej oraz do stropu żelbetowego nad wejściem do budynku.

Łamacze światła - z profili aluminiowych malowanych proszkowo o wymiarach 5x15 cm, z pokryciem z blachy aluminiowej modułowych, mocowanych w podwalinie oraz żelbetowym zadaszaniu. Elementy mocować za pomocą kotew rozprężnych w elementach żelbetowych. Szczegółowe rozwiązania wg konkretnego systemu.

Treść pytania 24:

Czy łamacze światła są rozwiązaniem systemowym? Jeżeli tak prosimy o wskazanie przykładowego rozwiązania w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że łamacze światła należy zamontować z profili aluminiowych malowanych proszkowo o wymiarach 5x15 cm, z pokryciem z blachy aluminiowej modułowych, mocowanych w podwalinie oraz żelbetowym zadaszaniu. Elementy mocować za pomocą kotew rozprężnych w elementach żelbetowych. Szczegółowe rozwiązania wg konkretnego systemu.

Treść pytania 25:

Czy deskowanie dachu ma zostać wykonane z płyt osb czy też preferowane jest deskowanie z desek 32mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że deskowanie należy wykonać zgodnie z wytycznymi systemem konkretnego producenta pokrycia dachowego.

Treść pytania 26:

Prosimy o podanie kolorystyki parapetów z konglomeratu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że parapety z konglomeratu należy zamontować w kolorze białym.

Treść pytania 27:

Prosimy o doprecyzowanie sposobu rozwiązania w zakresie zabezpieczenia narożników ochronnych. Czy ma to być rozwiązanie systemowe? Jeżeli tak to prosimy o podanie przykładowego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zabezpieczenie narożników należy wykonać zgodnie z przedmiarami: Narożniki długości 1,5-1.6 m z kątownika z tworzyw sztucznych barwionych 50x50x2mm, naklejane. Dopuszcza się narożniki aluminiowe. Należy wykonać rozwiązanie systemowe.

Treść pytania 28:

Prosimy o doprecyzowanie gdzie i jakie sufity należy skalkulować? W opisie w zestawieniu tabelarycznym zostały wpisane sufity z płyt GK natomiast w treści opisu mamy wyszczególnione sufity modułowe 60x60 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sufity należy wykonać zgodnie z projektem: sufit gk w systemie zabudowy poddaszy (z częściowo widocznymi krokiewiami). Sufit systemowy modułowy 60x60 wyłącznie w po. 2,28.

Treść pytania 29:

Prosimy o doprecyzowanie gdzie i jakie wykładziny mają zostać zastosowane. W zestawieniu tabelarycznym i w części rysunkowej informacje nie są zbieżne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykładziny należy wykonać zgodnie z częścią rysunkową.

Treść pytania 30:

Po czyjej stronie będą koszty związane z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koszty związane z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie ponosi Wykonawca.

Treść pytania 31:

Prosimy o doprecyzowanie koloru pokrycia dachowego – od kolorystyki uzależniona jest cena materiału?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że elewację należy wykonać zgodnie z rysunkiem elewacji – GRAFIT RAL 9011.

Treść pytania 32:

W związku z bardzo dynamiczną sytuacją na rynku materiałów budowlanych wywołaną wojną na terenie Ukrainy, okresem świątecznym, czasem potrzebnym na zebranie aktualnych ofert na materiały budowlane i ich analizę zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert nie wcześniej niż na dzień 30 grudnia 2022 r

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą został określony w części C niniejszych wyjaśnień oraz w zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

Pytania z dnia 19-12-2022 r.

Treść pytania 1:

W przedmiarze robót błędnie podano ilość okien O1. Dokumentacja projektowa przewiduje 13 szt., w przedmiarze podano 11 szt. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że zgodnie z pkt 4.1 SWZ przedmiar robót (element Załącznika nr 1 do SWZ) stanowi wyłącznie materiał pomocniczy dla potrzeb wyceny oferty. Ponadto w oparciu o pkt 16.2 SWZ informujemy, że w niniejszym postępowaniu ceną obowiązującą będzie cena ryczałtowa, wyliczona na podstawie dokumentacji technicznej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, przedmiaru robót. Przedmiar należy traktować jako materiał pomocniczy. Cena oferty powinna obejmować całkowity koszt wykonania przedmiotu zamówienia (z naliczonym należnym podatkiem VAT), w tym uwzględnione powinny być koszty robót, materiałów oraz wszystkich innych czynności (wykonanie pomiarów, badań, analiz, inwentaryzacji) koniecznych do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia i do dokonania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa (budowlanego i innych przepisów obowiązujących w tym zakresie) odbioru przedmiotu zamówienia przez zamawiającego od Wykonawcy.

Zamawiający informuje, że właściwą ilością okien O1 jest 13 szt. którą należy przyjąć do wyceny.

Treść pytania 2:

Prosimy o doprecyzowanie, w których drzwiach należy zamontować samozamykacze. Jest zapis, że uwidocznione są na rzucie parteru, a na rzucie brak oznaczeń. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Samozamykacze wykonać należy zgodnie z opisem projektu budowlanego:

- drzwi wejściowe i ewakuacyjne – aluminiowe, lub stalowe szklone szkłem bezpiecznym, z argonem $U \leq 1,3W/m^2 \cdot K$, profil 6 komorowy ciepły, minimum 2 zamki systemowe, antaby, samozamykacz.
- drzwi w łazience z kratką nawiewną, na drogach ewakuacyjnych należy zamontować samozamykacze.

W związku z powyższym samozamykacz należy zamontować w drzwiach zewnętrznych (wejściowe, ewakuacyjne), drzwiach w łazienkach (Ds), drzwiach przeciwpożarowych (Dp) oraz drzwi otwierane na drogę ewakuacji (D3)

Treść pytania 3:

Brak rozwiązania obudowy ściany p.poż w pomieszczeniu nr 8 oś G-5 na wełnie mineralnej. Czy zastosować tynk czy obudowę z pyty gipsowo-kartonowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że pomieszczenie nr 8 nie jest wydzielone ppoż. Wykończenie należy wykonać z tynku systemowego, silikonowego.

Treść pytania 4:

W przedmiarze robót nie uwzględniono rozbiórki budynku gospodarczego nr 11. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że budynek gospodarczy wskazany na projekcie zagospodarowania terenu nr 11 nie jest przeznaczony do rozbiórki.

Treść pytania 5:

W dokumentacji projektowej jest zapis, że blachę pokryciową należy mocować do profili sześciogiętych. Prosimy o doprecyzowanie o jakie profile chodzi, wymiary, grubość ścianki.

Odpowiedź:

Pokrycie dachowe należy wykonać zgodnie z systemem konkretnego, wybranego przez Wykonawcę producenta. Wszystkie szczegóły dotyczące rodzaju profili, ich wymiarów oraz sposobu montażu należy wykonać wg wybranego systemu.

Treść pytania 6:

W dokumentacji projektowej brak schematu rozdzielnic TK .Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że schemat rozdzielnic TK znajduje się w projekcie wykonawczym branży elektrycznej, rysunek E-8. Zamawiający uzupełnia dokumentację stanowiącą załącznik nr 1 do SWZ o rysunek E-B oraz E-5.

Treść pytania 7:

W projekcie instalacji centralnego ogrzewania znajdują się grzejniki konwektorowe z systemem do zamocowania ławeczki. Natomiast w żadnym projekcie ani przedmiarze nie są uwzględnione ławeczki. Proszę o wyjaśnienie sprawy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ławeczki uwzględnione są w pozycji nr 15 przedmiaru branży sanitarnej.

Treść pytania 8:

W § 19 pkt 2 umowy dotyczącym gwarancji i rękojmi jest zapis:

„Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu gwarancji producenta na okres odpowiadający udzielonej przez Wykonawcę robót gwarancji.”

Producenci zazwyczaj dają krótszą gwarancję na oferowane urządzenia i sprzęty zgodnie z własnymi kartami gwarancyjnymi. Prosimy o zmianę zapisu na:

„Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu gwarancji producenta na okres zgodny z kartami gwarancyjnymi producenta urządzeń i sprzętu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów załącznika nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia umowy.

Treść pytania 9:

Prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego branży architektonicznej i zagospodarowania terenu.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił projektu wykonawcze w załączniku nr 1 do SWZ.

Treść pytania 10:

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie obiektu w sprzęt ppoż. jest w zakresie postępowania. Jeśli tak, prosimy o wyszczególnienie elementów dostawy i uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyposażenie obiektu w sprzęt ppoż. wraz z oznakowaniem wynikać będzie z instrukcji ppoż. Do opracowania i dostarczenia której zobowiązany jest Wykonawca zgodnie z zapisami SWZ.

Treść pytania 11:

W załączonym wzorze umowy Zamawiający przewiduje rozliczenie dwiema fakturami częściowymi i fakturą końcową. Z uwagi na długi okres realizacji zamówienia oraz niestabilną ceną materiałów wielu potencjalnych wykonawców zmuszona będzie do zaciągania kredytów na finansowanie zakupu materiałów i usług, a koszty z tym związane uwzględniać przy kalkulacji ceny ofertowej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunków rozliczenia na rozliczenie w okresie kwartalnym? Takie rozwiązanie będzie korzystne dla Zamawiającego, gdyż zwiększy krąg firm mogących ubiegać się o przedmiotowe zamówienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów załącznika nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia umowy.

Treść pytania 12:

Zgodnie z częścią opisową projektu budowlanego: Pokrycie dachu, obróbki blacharskie – zaprojektowano pokrycie z blachy płaskiej tytanowo-aluminiowej na rąbek stojący podwójny w kolorze do uzgodnienia z Inwestorem. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie pokrycia dachowego z paneli dachowych na rąbek stojący łączonych na zatrask?

Odpowiedź:

Dopuszcza się wykonanie pokrycia dachowego z paneli dachowych na rąbek stojący na zatrask pod warunkiem zastosowania rozwiązania systemowego. Szczegóły montażu należy uzgodnić z nadzorem inwestorskim oraz Zamawiającym.

Treść pytania 13:

Czy zamawiający obniży kryterium referencji z 2000000 PLN do 1500000 PLN?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ w dziale informacje o warunkach udziału w postępowaniu bez zmian.

B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Termin składania ofert: 27.12.2022 r. godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert: 27.12.2022 r. godz. 10:30.

Termin związania ofertą: do 25.01.2023 r.

Gminy Susiec
Zbigniew Naklicki
/podpisano elektronicznie/